

175

ZARZĄDZENIE PROKURATORA GENERALNEGO POLSKIEJ RZECZYPOSPOLITEJ LUDOWEJ

z dnia 10 września 1976 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie dostosowania organizacji terenowych powszechnych jednostek organizacyjnych Prokuratury Polskiej Rzeczypospolitej Ludowej do dwustopniowego podziału administracyjnego Państwa.

Na podstawie art. 14 ustawy z dnia 14 kwietnia 1967 r. o Prokuraturze Polskiej Rzeczypospolitej Ludowej (Dz. U. z 1967 r. Nr 13, poz. 55 i z 1975 r. Nr 16, poz. 91) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Prokuratora Generalnego Polskiej Rzeczypospolitej Ludowej z dnia 30 maja 1975 r. w sprawie dostosowania organizacji terenowych powszechnych jednostek organizacyjnych Prokuratury Polskiej Rzeczypospolitej Ludowej do dwustopniowego podziału administracyjnego Państwa (Monitor Polski Nr 18, poz. 113) wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1:

- a) w ust. 30 wyrazy „w Piotrkowie” zastępuje się wyrazami „w Piotrkowie Trybunalskim”,
- b) w ust. 42 po wyrazach „w Tarnobrzegu” dodaje się wyrazy „z siedzibą w Sandomierzu”;

2) w § 2:

w ust. 1 dotyczącym województwa stołecznego warszawskiego

- a) w pkt 2 po wyrazie „Ochota” dodaje się wyrazy „oraz gminę Raszyn”,

- b) w pkt 3 po wyrazach „Praga Południe” dodaje się wyrazy „oraz miasta Józefów i Wesoła”,
- c) w pkt 4 po wyrazach „Praga Północ” dodaje się wyrazy „oraz miasto Żąbki i gminę Jabłonna”,
- d) w pkt 6 po wyrazie „Wola” dodaje się wyrazy „oraz gminę Stare Babice”,
- e) w pkt 7 po wyrazie „Żoliborz” dodaje się wyrazy „oraz gminę Łomianki”,
- f) w pkt 9 skreśla się wyrazy „Jabłonna” i „Łomianki”,
- g) w pkt 10 skreśla się wyrazy „Józefów” oraz „i Wesoła”, a po wyrazie „Otwock” przecinek zastępuje się spójnikiem „i”,
- h) w pkt 11 skreśla się wyraz „Raszyn”,
- i) w pkt 12 skreśla się wyrazy „i Stare Babice”, a po wyrazie „Nadarzyn” przecinek zastępuje się spójnikiem „i”,
- j) w pkt 13 skreśla się wyraz „Żąbki”;

- w ust. 2 dotyczącym województwa białskopodlaskiego
- a) w pkt 1 skreśla się wyrazy „Ulan-Majorat”,
 - b) w pkt 3 po wyrazach „Radzyń Podlaski” dodaje się wyrazy „Ulan-Majorat”;
- w ust. 3 dotyczącym województwa białostockiego
- a) w pkt 1 skreśla się wyrazy „Chraboły” i „Rudka”,
 - b) w pkt 2 skreśla się wyrazy „Szymki” oraz „i Zaścianki”, a po wyrazie „Wasilków” przecinek zastępuje się spójnikiem „i”,
 - c) w pkt 4 skreśla się wyraz „Babiki”;
- w ust. 4 dotyczącym województwa bielskiego
- a) w pkt 1 skreśla się wyraz „Buczkowice”, a po wyrazach „Stare Bielsko” dodaje się wyraz „Szczyrk”,
 - b) w pkt 5 skreśla się wyraz „Brody”, a po wyrazie „Brzeźnica” dodaje się wyrazy „Kalwaria Zebrzydowska”,
 - c) w pkt 6 skreśla się wyrazy „Łękawica” i „Ślemień”, a wyraz „Gilowice” zastępuje się wyrazami „Gilowice-Ślemień”;
- w ust. 5 dotyczącym województwa bydgoskiego
- a) w pkt 1 skreśla się wyrazy „Serock” i „i Ślesin”, a po wyrazie „Siczenko” przecinek zastępuje się spójnikiem „i”,
 - b) w pkt 2 skreśla się wyrazy „Ogorzliny” i „Rytel”,
 - c) pkt 3 otrzymuje brzmienie:
 - „3) Prokuraturę Rejonową w Inowrocławiu, obejmującą terytorialnym zakresem działania:
 - miasta — Gniewkowo, Inowrocław, Janikowo, Kruszwica, Mogilno, Pakość, Strzelno i Trzemeszno,
 - gminy — Dąbrowa, Dąbrowa Biskupia, Gniewkowo, Inowrocław, Janikowo, Jeziora Wielkie, Kruszwica, Mogilno, Pakość, Rojewo, Strzelno, Trzemeszno i Złotniki Kujawskie.”
 - d) pkt 4 skreśla się,
 - e) w pkt 5 skreśla się wyraz „Gorzyce”,
 - f) dotychczasowe pkt 5 i 6 oznacza się odpowiednio jako pkt 4 i 5;
- w ust. 7 dotyczącym województwa ciechanowskiego
- a) w pkt 1 skreśla się wyraz „Niedzobórz”,
 - b) w pkt 2 skreśla się wyrazy „Niechlönin”, „Syberia” i „Turza Mała, Uzdowo”, a po wyrazach „Kuczbork-Osada, Lidzbark” dodaje się wyrazy „Lipowiec Kościelny”,
 - c) w pkt 3 skreśla się wyrazy „Gralewo, Joniec”, a wyraz „Suchocin” zastępuje się wyrazem „Sochocin”;
- w ust. 8 dotyczącym województwa częstochowskiego
- a) w pkt 2 skreśla się wyrazy „Psary i Węglowice”, a po wyrazie „Pawonków” dodaje się wyrazy „i Woźniki”,
 - b) w pkt 3 skreśla się wyrazy „Irządze”, „Koziegłówek”, „Mrzygłód”, „Pińczycze” i „Przybynów”,
 - c) w pkt 4 skreśla się wyrazy „Borki Wielkie”;
- w ust. 9 dotyczącym województwa elbląskiego
- a) w pkt 2 skreśla się wyrazy „Drewnica” i „Marzęcino”,
 - b) w pkt 3 skreśla się wyrazy „Korzeniewo” oraz „i Wandowo”, a po wyrazie „Sadlinki” przecinek zastępuje się spójnikiem „i”,
 - c) w pkt 4 skreśla się wyraz „Szropy”,
 - d) w pkt 5 skreśla się wyrazy „Komorowo Żuławskie”;
- w ust. 10 dotyczącym województwa gdańskiego
- a) w pkt 2 skreśla się wyraz „Kielno”,
 - b) pkt 3 otrzymuje brzmienie:
 - „3) Prokuraturę Rejonową w Kościerzynie, obejmującą terytorialnym zakresem działania:
 - miasta — Kartuzy i Kościerzyna,
 - gminy — Chmielno, Dziemiany-Lipusz, Karsin, Kartuzy, Kościerzyna, Nowa Karczma-Liniewo, Sierakowice, Somonino, Stara Kiszewa, Stężyca i Sulęcyno”,
 - c) w pkt 4 skreśla się wyraz „Przejazdowo”,
 - d) w pkt 6 skreśla się wyraz „Bobowo”,
 - e) w pkt 7 skreśla się wyrazy „Opalenie”, „Rudno”, „Suchy Dąb” oraz „i Turze”, a po wyrazie „Subkowy” przecinek zastępuje się spójnikiem „i”,
 - f) w pkt 8 skreśla się wyrazy „Wierzchucino i Żelistrzewo”, a po wyrazie „Szemud” przecinek zastępuje się spójnikiem „i”;
- w ust. 11 dotyczącym województwa gorzowskiego
- a) pkt 1, 2 i 3 otrzymują brzmienie:
 - „1) Prokuraturę Rejonową w Choszczynie, obejmującą terytorialnym zakresem działania:
 - miasta — Choszczno, Dobiegniew, Drawno, Pelczyce i Recz,
 - gminy — Bierzwnik, Choszczno, Dobiegniew, Drawno, Krzęcin, Pelczyce i Recz.
 - 2) Prokuraturę Rejonową w Gorzowie Wielkopolskim, obejmującą terytorialnym zakresem działania:
 - miasta — Drezdenko, Gorzów Wielkopolski, Strzelce Krajeńskie i Witnica,
 - gminy — Bogdaniec, Deszczno, Drezdenko, Kłodawa, Lubiszyn, Santok, Stare Kurowo, Strzelce Krajeńskie, Witnica i Zwierzyn.
 - 3) Prokuraturę Rejonową w Międzyrzeczu, obejmującą terytorialnym zakresem działania:
 - miasta — Międzychód, Międzyrzecz, Skwierzyna, Sulęcín i Trzciel,
 - gminy — Bledzew, Lubniewice, Miedzichowo, Międzychód, Międzyrzecz, Przytoczna, Pszczew, Skwierzyna, Sulęcín i Trzciel”,
 - b) w pkt 4 skreśla się wyrazy „Golenice” oraz „Różańsko i Staw”, a po wyrazie „Myślubórz” przecinek zastępuje się spójnikiem „i”,
 - c) w pkt 5 skreśla się wyraz „Kowalów”; po wyrazie „Górzyca” dodaje się wyraz „Krzeszyce”, a po wyrazie „Ośno” — wyraz „Rzepin”,
 - d) pkt 6 skreśla się;
- w ust. 12 dotyczącym województwa jeleniogórskiego
- a) pkt 1, 2 i 4 otrzymują brzmienie:
 - „1) Prokuraturę Rejonową w Bolesławcu, obejmującą terytorialnym zakresem działania:
 - miasta — Bolesławiec, Lwówek Śląski, Nowogrodziec i Węgliniec,
 - gminy — Bolesławiec, Lwówek Śląski, Nowogrodziec, Osiecznica i Węgliniec.

- 2) Prokuraturę Rejonową w Jeleniej Górze, obejmującą terytorialnym zakresem działania:
 miasta — Jelenia Góra, Karpacz, Kowary, Piechowice, Szklarska Poręba, Swieradów-Zdrój, Wleń i Wojcieszów,
 gminy — Janowice Wielkie, Jeżów Sudecki, Mysłakowice, Podgórzyn, Stara Kamienica, Swierzawa i Wleń."
- „4) Prokuraturę Rejonową w Lubaniu, obejmującą terytorialnym zakresem działania:
 miasta — Gryfów Śląski, Leśna, Lubań, Lubomierz i Mirsk,
 gminy — Gryfów Śląski, Leśna, Lubań, Lubomierz, Mirsk, Olszyna, Platerówka i Siekierczyn."
- b) w pkt 3 skreśla się wyraz „Krzeszów”,
 c) pkt 5 skreśla się,
 d) dotychczasowy pkt 6 oznacza się jako pkt 5;
 w ust. 13 dotyczącym województwa kaliskiego
 a) pkt 1 otrzymuje brzmienie:
 „1) Prokuraturę Rejonową w Jarocinie, obejmującą terytorialnym zakresem działania:
 miasta — Jarocin, Koźmin, Pleszew i Żerków,
 gminy — Chocz, Czermin, Dobrzyca, Gizalki, Jaraczewo, Jarocin, Kotlin, Koźmin, Pleszew i Żerków.”,
 b) w pkt 2 skreśla się wyraz „Dobrzec”,
 c) pkt 4 skreśla się,
 d) pkt 5 oznacza się jako pkt 4 i nadaje się mu brzmienie:
 „4) Prokuraturę Rejonową w Ostrowie Wielkopolskim, obejmującą terytorialnym zakresem działania:
 miasta — Grabów nad Prosną, Krotoszyn, Mikstat, Odolanów, Ostrów Wielkopolski, Raszków, Sulmierzyce i Zduny,
 gminy — Grabów nad Prosną, Krotoszyn, Mikstat, Odolanów, Ostrów Wielkopolski, Przygodzice, Raszków, Rozdrażew, Sierszowice, Sośnice i Zduny.”;
 w ust. 14 dotyczącym województwa katowickiego
 a) w pkt 1 skreśla się wyrazy „i Ząbkowice”, a po wyrazie „Czeladź” przecinek zastępuje się spójnikiem „i”,
 b) w pkt 5 po wyrazach „Dąbrowa Górnicza” dodaje się wyrazy „i Ząbkowice”,
 c) po pkt 6 dodaje się pkt 7 w brzmieniu:
 „7) Prokuraturę Rejonową w Jastrzębiu-Zdroju, obejmującą terytorialnym zakresem działania:
 miasto — Jastrzębie-Zdrój,
 gminy — Pawłowice i Zebrzydowice.”,
 d) w pkt 10 po wyrazach „Klucze, Olkusz” spójnik „i” zastępuje się przecinkiem, a po wyrazie „Wolbrom” dodaje się wyrazy „i Żarnowiec”,
 e) pkt 18 oznacza się jako pkt 19 i nadaje się mu brzmienie:
 „19) Prokuraturę Rejonową w Wodzisławiu Śląskim, obejmującą terytorialnym zakresem działania:
 miasto — Wodzisław Śląski,
 gminy — Godów, Gorzyce, Lubomia i Mszana.”,
- f) w pkt 20 skreśla się wyrazy „i Żarnowiec”, a po wyrazie „Pilica” przecinek zastępuje się spójnikiem „i”,
 g) dotychczasowe pkt 7—17 oznacza się odpowiednio jako pkt 8—18, a pkt 19 i 20 jako pkt 20 i 21;
 w ust. 15 dotyczącym województwa kieleckiego
 a) w pkt 1 skreśla się wyraz „Kołaczkowice”
 b) w pkt 2 wyrazy „Nagłowice, Oksa” zastępuje się wyrazami „Nagłowice-Oksa”,
 c) w pkt 3 skreśla się wyrazy „i Suków”, a po wyrazach „Sitkówka-Nowiny” przecinek zastępuje się spójnikiem „i”,
 d) w pkt 4 skreśla się wyrazy „Niekłań Wielki, Odrowąż”, „Ruda Maleniecka, Słupia (Konecka) i Smyków”, a po wyrazie „Radoszyce” dodaje się wyrazy „i Stąporków”,
 e) w pkt 5 wyrazy „Pałecznicza, Raclawice” zastępuje się wyrazami „Raclawice-Pałecznicza”,
 f) w pkt 6 skreśla się wyraz „Szewna”,
 g) w pkt 7 skreśla się wyrazy „Gacki” oraz „Stępocięce, Wielgus”,
 h) w pkt 8 skreśla się wyrazy „Skarżysko Kościelne”,
 i) w pkt 9 skreśla się wyraz „Brzezie”;
 w ust. 16 dotyczącym województwa konińskiego
 a) w pkt 1 skreśla się wyraz „Gosławice”,
 b) w pkt 3 skreśla się wyraz „Powidz”,
 c) w pkt 4 wyraz „Tuliszew” zastępuje się wyrazem „Tuliszków”;
 w ust. 17 dotyczącym województwa koszalińskiego
 a) w pkt 1 skreśla się wyrazy „Pomianowo” i „Rogowo”,
 b) w pkt 4 skreśla się wyrazy „Dobrzyca, Lejkowo”,
 c) w pkt 5 skreśla się wyrazy „i Wierzchowo (Szczecińskie)”, a po wyrazie „Silnowo” przecinek zastępuje się spójnikiem „i”;
 w ust. 18 dotyczącym województwa krakowskiego
 a) w pkt 1 skreśla się wyrazy „Nowa Góra, Przegonia, Rudawa” i „Tenczynek”, a wyraz „Jerzmanowice” zastępuje się wyrazami „Jerzmanowice-Przegonia”,
 b) pkt 2 i 3 otrzymują brzmienie:
 „2) Prokuraturę Rejonową dla Dzielnicy Kraków-Nowa Huta, obejmującą terytorialnym zakresem działania:
 dzielnicę — Nowa Huta,
 miasto — Proszowice,
 gminy — Igołomia-Wawrzeńczyce, Konusza, Nowe Brzesko, Proszowice i Radziemice.
 3) Prokuraturę Rejonową dla Dzielnicy Kraków-Podgórze, obejmującą terytorialnym zakresem działania:
 dzielnicę — Podgórze,
 miasta — Niepołomice, Skawina i Wieliczka,
 gminy — Biskupice, Drwinia, Kłaj, Mogilany, Niepołomice, Skawina, Świątniki Górne i Wieliczka.”,
 c) w pkt 5 po wyrazie „miasta —” dodaje się wyraz „Dobczyce”;
 w ust. 19 dotyczącym województwa krośnieńskiego

- a) w pkt 1 skreśla się wyrazy „Grabownica Starzeńska” i „Jaśliska”,
- b) w pkt 2 skreśla się wyrazy „Brzyska” i „Osiek Jasielski”,
- c) w pkt 3 skreśla się wyraz „Bratkówka”; po wyrazie „Korczyzna” spójnik „i” zastępuje się przecinkiem, a po wyrazach „Miejsce Piastowe” dodaje się wyrazy „i Wojaszówka”;
w ust. 21 dotyczącym województwa leszczyńskiego
- a) pkt 1 otrzymuje brzmienie:
„1) Prokuraturę Rejonową w Gostyniu, obejmującą terytorialnym zakresem działania:
miasta — Borek Wielkopolski, Gostyń, Kobylin, Krobia, Pogorzela i Poniec,
gminy — Borek Wielkopolski, Gostyń, Kobylin, Krobia, Krzemieniewo, Pępowo, Piaski, Pogorzela i Poniec.”
- b) pkt 2 skreśla się,
- c) pkt 3—5 oznacza się jako pkt 2—4 i nadaje się im brzmienie:
„2) Prokuraturę Rejonową w Kościanie, obejmującą terytorialnym zakresem działania:
miasta — Kościan, Krzywiń i Śmigiel,
gminy — Kościan, Krzywiń, Przemęt i Śmigiel.
3) Prokuraturę Rejonową w Lesznie, obejmującą terytorialnym zakresem działania:
miasta — Leszno, Osieczna, Rydzyna, Szlichtyngowa i Wschowa,
gminy — Lipno, Niechlów, Osieczna, Rydzyna, Szlichtyngowa, Święciechowa, Włoszakowice i Wschowa.
4) Prokuraturę Rejonową w Rawiczu, obejmującą terytorialnym zakresem działania:
miasta — Bojanowo, Góra, Jutrosin, Miejska Góra i Rawicz,
gminy — Bojanowo, Góra, Jemielno, Jutrosin, Miejska Góra, Rawicz i Wąsosz.”;
w ust. 22 dotyczącym województwa lubelskiego
- a) w pkt 1 skreśla się wyrazy „Kraśnik Fabryczny” i „Wrzelowiec”,
- b) w pkt 2 po wyrazie „miasta —” dodaje się wyraz „Kock”,
- c) w pkt 3 wyraz „Łączna” zastępuje się wyrazem „Łęczna”;
w ust. 23 dotyczącym województwa łomżyńskiego
- a) w pkt 1 skreśla się wyrazy „Przytuły, Rogienice Wielkie” i „Szczepankowo”,
- b) w pkt 2 skreśla się wyrazy „Belda, Białaszewo” i „Lachowo”,
- c) w pkt 4 skreśla się wyraz „Gać”;
w ust. 24 dotyczącym województwa łódzkiego
- w pkt 6 skreśla się wyraz „Ksawerów”;
w ust. 25 dotyczącym województwa nowosądeckiego
- a) w pkt 1 skreśla się wyrazy „Gładyszów”, „Moszczenica, Ropa” i „Stróże”,
- b) w pkt 2 skreśla się wyrazy „Łososina Górna”,
- c) w pkt 3 po wyrazie „Korzenna” dodaje się wyraz „Krynica”; skreśla się wyrazy „i Tylicz”, a po wyrazie „Podegrodzie” przecinek zastępuje się spójnikiem „i”,
- d) pkt 4 otrzymuje brzmienie:
„4) Prokuraturę Rejonową w Nowym Targu, obejmującą terytorialnym zakresem działania:
miasta — Jordanów, Nowy Targ, Rabka i Szczawnica-Krościenko,
gminy — Czarqy Dunajec, Czorsztyn, Jabłonka, Jordanów, Lubień, Nowy Targ, Ochotnica Dolna, Raba Wyżna i Rabka”,
- e) w pkt 5 skreśla się wyrazy „i Ratulów”, a po wyrazach „Łapsze Niżne” przecinek zastępuje się spójnikiem „i”;
w ust. 26 dotyczącym województwa olsztyńskiego
- a) pkt 1 i 2 otrzymują brzmienie:
„1) Prokuraturę Rejonową w Bartoszycach, obejmującą terytorialnym zakresem działania:
miasta — Bartoszyce, Górowo Haweckie, Lidzbark Warmiński i Sępól,
gminy — Bartoszyce, Galiny, Górowo Haweckie, Kiwity, Lidzbark Warmiński i Sępól.
2) Prokuraturę Rejonową w Biskupcu, obejmującą terytorialnym zakresem działania:
miasta — Biskupiec, Bisztynek, Jeziorany i Mrągowo,
gminy — Biskupiec, Bisztynek, Jeziorany, Kolno, Mrągowo, Piecki i Sorkwity.”
- b) w pkt 3 skreśla się wyraz „Rudzienice”,
- c) pkt 5 i 6 skreśla się,
- d) pkt 7 oznacza się jako pkt 5,
- e) pkt 8 oznacza się jako pkt 6 i nadaje się mu brzmienie:
„6) Prokuraturę Rejonową w Olsztynie, obejmującą terytorialnym zakresem działania:
miasta — Barczewo, Dobre Miasto, Olsztyn i Olsztynek,
gminy — Barczewo, Dobre Miasto, Dywity, Gietrzwałd, Jonkowo, Lubomino, Olsztynek, Purda, Stawiguda i Świątki.”
- f) w pkt 9 skreśla się wyrazy „i Pietrzwałd”, a po wyrazie „Morąg” przecinek zastępuje się spójnikiem „i”,
- g) dotychczasowe pkt 9 i 10 oznacza się odpowiednio jako pkt 7 i 8;
w ust. 27 dotyczącym województwa opolskiego
- a) pkt 1 otrzymuje brzmienie:
„1) Prokuraturę Rejonową w Brzegu, obejmującą terytorialnym zakresem działania:
miasta — Brzeg i Lewin Brzeski,
gminy — Brzeg, Lewin Brzeski, Lubsza, Olszanka i Świerczów.”
- b) w pkt 2 skreśla się wyrazy „Kowalowice, Kujakowice Górne” i „Skalągi”,
- c) pkt 3 i 4 otrzymują brzmienie:
„3) Prokuraturę Rejonową w Kędzierzynie-Koźlu, obejmującą terytorialnym zakresem działania:
miasta — Baborów, Głubczyce, Kędzierzyn-Koźle i Kietrz,
gminy — Baborów, Bierawa, Branice, Cisek, Głubczyce, Kietrz, Pawłowiczki, Polska Cerekiew, Reńska Wieś i Walce.
4) Prokuraturę Rejonową w Nysie, obejmującą terytorialnym zakresem działania:

- miasta — Grodków, Nysa, Otmuchów i Paczków,
gminy — Grodków, Kamiennik, Łambinowice, Nysa, Otmuchów, Paczków, Pakosławice i Skoroszyce.”
- d) w pkt 5 skreśla się wyrazy „Chrościna” i „Gracze”;
- e) pkt 6 i 7 otrzymują brzmienie:
- „6) Prokuraturę Rejonową w Prudniku, obejmującą terytorialnym zakresem działania:
miasta — Biała, Głogówek, Głucholazy i Prudnik,
gminy — Biała, Głogówek, Głucholazy, Korfantów, Lubrza, Prudnik i Strzeleczyki.
- 7) Prokuraturę Rejonową w Strzelcach Opolskich, obejmującą terytorialnym zakresem działania:
miasta — Gogolin, Kolonowskie, Krapkowice, Leśnica, Strzelce Opolskie, Ujazd, Zawadzkie i Zdieszowice,
gminy — Gogolin, Izbicko, Jemielnica, Kolonowskie, Krapkowice, Leśnica, Strzelce Opolskie, Ujazd, Zawadzkie i Zdieszowice.”
- w ust. 28 dotyczącym województwa ostrołęckiego
- a) w pkt 1 skreśla się wyraz „Czarnia”;
- b) w pkt 3 skreśla się wyrazy „i Zareby”, a po wyrazie „Rzewnie” przecinek zastępuje się spójnikiem „i”;
- w ust. 29 dotyczącym województwa pińskiego
- a) w pkt 1 skreśla się dwukrotnie użyty wyraz „Margonin”;
- b) w pkt 5 po wyrazach „Gołańcz” oraz „Łekno” dodaje się dwukrotnie wyraz „Margonin”;
- w ust. 31 dotyczącym województwa płockiego
- a) w pkt 1 po wyrazach „miasta —” oraz „Dobrzelin” dodaje się dwukrotnie wyraz „Gostynin”, a po wyrazie „Pacyna” — wyraz „Rataje”;
- b) w pkt 3 skreśla się dwukrotnie użyty wyraz „Gostynin” oraz wyrazy „Bielsk” i „Rataje”;
- c) w pkt 4 po wyrazie „gminy —” dodaje się wyraz „Bielsk”;
- w ust. 32 dotyczącym województwa poznańskiego
- a) w pkt 1 skreśla się dwukrotnie użyte wyrazy „Murowana Goślina”;
- b) w pkt 5 po wyrazach „Urzędu Miasta Poznania” dodaje się wyrazy „i miasto Murowana Goślina”, a po wyrazie „Czerwonak” wyrazy „Murowana Goślina”;
- w ust. 33 dotyczącym województwa przemyskiego
- a) pkt 1 otrzymuje brzmienie:
- „1) Prokuraturę Rejonową w Jarosławiu, obejmującą terytorialnym zakresem działania:
miasta — Jarosław i Radymno,
gminy — Chłopice, Jarosław, Laszki, Pawłosiów, Pruchnik, Radymno, Rokietnica, Roźwienica i Wiązownica.”
- b) dodaje się pkt 4 w brzmieniu:
- „4) Prokuraturę Rejonową w Przeworsku, obejmującą terytorialnym zakresem działania:
miasta — Kańczuga, Przeworsk i Sieniawa,
gminy — Adamówka, Gać, Jawornik Polski, Kańczuga, Przeworsk, Sieniawa, Tryńcza i Zarzecze.”;
- w ust. 34 dotyczącym województwa radomskiego
- w pkt 3 wyrazy „Prokuraturę Rejonową w Lipsku” zastępuje się wyrazami „Prokuraturę Rejonową w Zwoleniu”;
- w ust. 35 dotyczącym województwa rzeszowskiego
- a) w pkt 1 skreśla się wyraz „Kamień”;
- b) w pkt 2 skreśla się wyrazy „Erzōza Królewska, Giedlarowa” oraz „i Wola Żarczycka”, a po wyrazach „Kuryłowska, Leżajsk” przecinek zastępuje się spójnikiem „i”;
- c) w pkt 3 skreśla się wyrazy „Albigowa”, „Kosina” i „Rakszawa”, a po wyrazie „Markowa” przecinek zastępuje się spójnikiem „i”;
- d) w pkt 6 skreśla się wyrazy „Mrowla, Raclawówka”, a po wyrazach „Boguchwała, Głogów Małopolski” dodaje się wyraz „Kamień”;
- w ust. 36 dotyczącym województwa siedleckiego
- w pkt 5 po wyrazach „Sadowne, Sokółów Podlaski” dodaje się wyraz „Sterdyn”;
- w ust. 39 dotyczącym województwa słupeckiego
- a) w pkt 1 skreśla się wyrazy „Budowo”, „Czarna Dąbrówka” oraz „i Żabno”, a po wyrazie „Trzebielino” przecinek zastępuje się spójnikiem „i”;
- b) w pkt 2 skreśla się wyraz „Chrzastowo”;
- c) w pkt 3 skreśla się wyrazy „Łebień” i „Pobłocie”, a po wyrazie „Cewice” dodaje się wyrazy „Czarna Dąbrówka”;
- d) w pkt 4 skreśla się wyrazy „Bruskowo Wielkie”, „Duninowo” oraz „Łubawa, Objazda”; po wyrazach „Postomino, Sławno, Słupsk” spójnik „i” zastępuje się przecinkiem, a po wyrazie „Smółdzino” dodaje się wyrazy „i Ustka”;
- w ust. 40 dotyczącym województwa suwalskiego
- a) w pkt 2 skreśla się wyrazy „Różyńsk” oraz „i Wiśniowo Elckie”, a po wyrazie „Prostki” przecinek zastępuje się spójnikiem „i”;
- b) w pkt 3 skreśla się wyrazy „Grabowo” i „Węgielsztyn”;
- c) w pkt 4 skreśla się wyraz „Sokółki”;
- d) w pkt 5 wyraz „Powiatową” zastępuje się wyrazem „Rejonową”;
- e) w pkt 6 skreśla się wyrazy „Berżniki”, „Rutka-Tartak” i „Stary Folwark”;
- w ust. 41 dotyczącym województwa szczecińskiego
- a) w pkt 1 skreśla się wyrazy „Błotno, Dębice” i „Lubczyna”;
- b) w pkt 3 skreśla się wyrazy „Krzywina” i „Swobnica”;
- c) w pkt 4 skreśla się wyraz „Kolczewo”;
- d) w pkt 6 skreśla się dwukrotnie użyty wyraz „Tarnowo” oraz wyrazy „i Trzebież”, a po wyrazach „Kołbaskowo, Nowe Warpno” dodaje się wyrazy „i Police”;
- e) w pkt 7 skreśla się wyraz „Kolin”;
- f) w pkt 8 skreśla się wyraz „Pęczyno”;

w ust. 42 dotyczącym województwa tarnobrzezkiego w pkt 5 po wyrazach „Padew Narodowa” skreśla się wyraz „Tarnobrzeg”;

w ust. 43 dotyczącym województwa tarnowskiego

- a) w pkt 1 skreśla się wyrazy „Bogucice, Lipnica Murowana”, a wyrazy „Nowy Wiśnicz” zastępuje się wyrazami „Nowy Wiśnicz-Lipnica”;
- b) w pkt 2 skreśla się wyrazy „Iwkowa, Szczepanów” oraz „Wojnicz, Zabawa i Zakliczyn”, a po wyrazie „Gnojnik” przecinek zastępuje się spójnikiem „i”;
- c) w pkt 3 skreśla się wyrazy „Mędrzechów” i „Otfinów”;
- d) w pkt 4 skreśla się wyrazy „Brzeźnica” oraz „Rzepiennik Strzyżewski, Szerzyny”;
- e) pkt 5 otrzymuje brzmienie:

„5) Prokuraturę Rejonową w Tarnowie, obejmującą terytorialnym zakresem działania: miasta — Tarnów i Tuchów, gminy — Ciężkowice, Gromnik, Lisia Góra, Pleśna, Radłów, Ryglice, Rzepiennik Strzyżewski, Skrzyszów, Szerzyny, Tarnów, Tuchów, Wierzchosławice, Wojnicz i Zakliczyn.”;

w ust. 44 dotyczącym województwa toruńskiego

- a) w pkt 1 skreśla się dwukrotnie użyte wyrazy „Golub-Dobrzyń” oraz wyrazy „Ciechocin” i „Radomin”;
 - b) pkt 5 otrzymuje brzmienie:
- „5) Prokuraturę Rejonową w Toruniu, obejmującą terytorialnym zakresem działania: miasta — Chełmża i Toruń, gminy — Chełmża, Ciechocin, Lubicz, Łubianka, Łysomice, Obrowo, Wielka Nieszawka i Zławieś Wielka.”;

- c) dodaje się pkt 6 w brzmieniu:

„6) Prokuraturę Rejonową w Wąbrzeźnie, obejmującą terytorialnym zakresem działania: miasta — Golub-Dobrzyń, Kowalewo Pomorskie, Radzyń Chełmiński i Wąbrzeźno, gminy — Dębowa Łąka, Golub-Dobrzyń, Kowalewo, Książki, Płużnica, Radomin, Radzyń Chełmiński i Wąbrzeźno.”;

w ust. 45 dotyczącym województwa wałbrzyskiego

- a) w pkt 1 skreśla się wyraz „Domaszków”;
- b) w pkt 3 skreśla się wyrazy „Bożków”, „Lewin Kłodzki” oraz „Scinawka Średnia i Żelazno”; po wyrazach „gminy — Kłodzko” dodaje się wyrazy „Kudowa-Zdrój”, a po wyrazie „Radków” przecinek zastępuje się spójnikiem „i”;

- c) w pkt 4 skreśla się wyraz „Lutomia”;
 - d) w pkt 6 skreśla się wyraz „Lubnów”;
- w ust. 46 dotyczącym województwa wrocławskiego

- a) w pkt 1 skreśla się wyrazy „Lubanie” oraz „Raciążek, Służewo i Zakrzewo”; po wyrazie „gminy —” dodaje się wyrazy „Aleksandrów Kujawski”, a po wyrazie „Koneck” przecinek zastępuje się spójnikiem „i”;
- b) w pkt 2 po wyrazie „gminy —” dodaje się wyrazy „Czernikowo, Dobrzyń nad Wisłą”;
- c) w pkt 3 skreśla się wyrazy „Nowy Dwór”;
- d) w pkt 4 skreśla się wyraz „Chrostkowo”;
- e) w pkt 5 skreśla się wyrazy „Boniewo” i Kłótno”;

w ust. 47 dotyczącym województwa wrocławskiego

w pkt 2 wyraz „Powiatową” zastępuje się wyrazem „Rejonową”;

w ust. 48 dotyczącym województwa zamojskiego

- a) w pkt 1 skreśla się wyrazy „Biszczka”, „Obsza” i „Tereszpol”;
- b) w pkt 3 skreśla się wyraz „Tarnawatka”;
- c) w pkt 4 skreśla się wyrazy „Wysokie (Zamojskie)” i „Zawada”;

w ust. 49 dotyczącym województwa zielonogórskiego

- a) w pkt 1 po wyrazie „Dąbie” dodaje się wyraz „Gubin”; skreśla się wyrazy „i Wałowice”, a po wyrazach „Krosno Odrzańskie” przecinek zastępuje się spójnikiem „i”;
- b) pkt 2 skreśla się;
- c) w pkt 3 skreśla się wyrazy „Ciosaniec” i „Lubięcin, Miocin Średni”;
- d) w pkt 4 skreśla się wyraz „Boczów”;
- e) w pkt 6 skreśla się wyraz „Racula”;
- f) w pkt 7 skreśla się wyraz „Borowina”;
- g) dotychczasowe pkt 3—7 oznacza się odpowiednio jako pkt 2—6;
- h) pkt 8 oznacza się jako pkt 7 i nadaje się mu brzmienie:

„7) Prokuraturę Rejonową w Żarach, obejmującą terytorialnym zakresem działania: miasta — Jasień, Lubsko, Łęknica i Żary, gminy — Brody, Jasień, Lipinki Łużyckie, Lubsko, Przewóz, Trzebiel, Tuplice i Żary.”

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Prokurator Generalny Polskiej Rzeczypospolitej Ludowej:
L. Czubiński